JUZGADO: 05 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 27/02/2023 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION DE FECHA 06 DE OCTUBRE DE 2015 S 16,369,868.00 P.INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 10,345,501.57

PROCESO: RAD 2021-0624 SALDO INTERES DE PLAZO: $ -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO | $ - S - SALDO CAPITAL: S 16,369,868.00

DEMANDADO: FANNY AGRIPINA MOJICA CARDOZO 40015745 S - TOTAL: S 26,715,369.57
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES . DE MORA )
DESDE HASTA DIAS | CAPITAL BASE LIQ. | MORATORIO | MORATORIO | MORATORIO CAUSADOS ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 E.A. N.M. N.D.
1|8/10/2020 31/10/2020 24 |$  16,369,868.00 27.12% 2.02% 0.067%| $ 261,962.99 | $ o S 261,962.99 | $  16,369,868.00 | S  16,631,830.99 | $ - S -
1|1/11/2020 30/11/2020| 30 [$ 16,369,868.00 26.74% 1.99% 0.066%| S 323,367.05 | $ - S 585,330.04 | S  16,369,868.00 | S  16,955,198.04 | $ - S -
1|1/12/2020 31/12/2020 31 [$  16,369,868.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 327,787.86 | $ o S 913,117.90 | $  16,369,868.00 | $  17,282,985.90 | $ - S -
1|1/01/2021 31/01/2021] 31 [$  16,369,868.00 25.96% 1.94% 0.064%| $ 325,438.18 | $ - S 1,238,556.08 | $  16,369,868.00 | S  17,608,424.08 | $ - S -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 [$  16,369,868.00 26.29% 1.96% 0.065%| $ 297,277.61 | $ o S 1,535,833.69 | $ 16,369,868.00 | $  17,905,701.69 | $ - S -
1|1/03/2021 31/03/2021] 31 |$ 16,369,868.00 26.10% 1.95% 0.064%| $ 327,005.06 | $ - S 1,862,838.75 | $  16,369,868.00 | S  18,232,706.75 | $ - S -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 [$  16,369,868.00 25.95% 1.94% 0.064%| $ 314,831.80 | $ o S 2,177,670.55 | S 16,369,868.00 | $  18,547,538.55 | $ - $ -
1|1/05/2021 31/05/2021] 31 |$ 16,369,868.00 25.81% 1.93% 0.064%| $ 323,757.44 | $ - S 2,501,427.99 [ $  16,369,868.00 | S  18,871,295.99 | $ - S -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 [$  16,369,868.00 25.80% 1.93% 0.064%| $ 313,205.15 | $ o S 2,814,633.14 | S 16,369,868.00 | $  19,184,501.14 | $ - $ -
1|1/07/2021 31/07/2021] 31 |$ 16,369,868.00 25.75% 1.93% 0.064%| $ 323,084.59 | $ - S 3,137,717.73 | $  16,369,868.00 | $  19,507,585.73 | $ - S -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 [$  16,369,868.00 25.84% 1.93% 0.064%| $ 324,093.75 | $ o S 3,461,811.48 | $  16,369,868.00 | $  19,831,679.48 | $ - S -
1|1/09/2021 30/09/2021] 30 [$  16,369,868.00 25.77% 1.93% 0.064%| $ 312,879.59 | $ - S 3,774,691.07 [ $  16,369,868.00 | S  20,144,559.07 | $ - S -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 [$  16,369,868.00 25.60% 1.92% 0.063%| $ 321,401.05 | $ o S 4,096,092.12 | $  16,369,868.00 | $  20,465,960.12 | $ - S -
1|1/11/2021 30/11/2021] 30 ($ 16,369,868.00 25.89% 1.94% 0.064%| $ 314,181.37 | $ - S 4,410,273.49 | S  16,369,868.00 | S  20,780,141.49 | $ - S -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 [$  16,369,868.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 327,787.86 | $ o S 4,738,061.35 | S 16,369,868.00 | $  21,107,929.35 | $ - S -
1|1/01/2022 31/01/2022] 31 |$ 16,369,868.00 26.47% 1.98% 0.065%| $ 331,137.79 | $ - S 5,069,199.14 [ $  16,369,868.00 | S  21,439,067.14 | $ - S -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 [$  16,369,868.00 27.43% 2.04% 0.067%| $ 308,726.69 | $ o S 5,377,925.83 | $  16,369,868.00 | $  21,747,793.83 | $ - S -
1|1/03/2022 31/03/2022] 31 |$ 16,369,868.00 27.69% 2.06% 0.068%| $ 344,679.68 | $ - S 5,722,605.51 [ $  16,369,868.00 | $  22,092,473.51 | $ - S -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 [$  16,369,868.00 28.56% 2.12% 0.070%| $ 342,830.35 | $ o S 6,065,435.86 | S 16,369,868.00 | $  22,435,303.86 | $ - S -
1|1/05/2022 31/05/2022] 31 |$ 16,369,868.00 29.55% 2.18% 0.072%| $ 365,079.20 | $ - S 6,430,515.06 [ $  16,369,868.00 | $  22,800,383.06 | $ - S -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 [$  16,369,868.00 30.58% 2.25% 0.074%| $ 364,11331 | $ o S 6,794,62837 | S  16,369,868.00 | $  23,164,496.37 | $ - S -
1|1/07/2022 31/07/2022] 31 |$ 16,369,868.00 31.90% 2.33% 0.077%| $ 390,439.16 | $ - S 7,185,067.53 | $  16,369,868.00 | $  23,554,935.53 | $ - S -




1|1/08/2022 31/08/2022] 31 |$ 16,369,868.00 33.30% 2.42% 0.080%| $ 405,33391 | $ S 7,590,401.43 [ $  16,369,868.00 | S  23,960,269.43 | $ S
1|1/09/2022 30/09/2022 30 [$  16,369,868.00 35.23% 2.55% 0.084%| $ 411,884.15 | $ S 8,002,285.58 | $  16,369,868.00 | $  24,372,153.58 | $ S
1|1/10/2022 31/10/2022] 31 |$ 16,369,868.00 36.90% 2.65% 0.087%| $ 442,929.77 | $ S 8,445,21535 [ $  16,369,868.00 | S  24,815,083.35 | $ S
1|1/11/2022 30/11/2022 30 [$  16,369,868.00 38.65% 2.76% 0.091%| $ 445,984.70 | $ S 8,891,200.05 | $  16,369,868.00 | $  25,261,068.05 | $ S
1|1/12/2022 31/12/2022] 31 |$ 16,369,868.00 41.44% 2.93% 0.096%| $ 488,960.91 | $ S 9,380,160.96 | $  16,369,868.00 | S  25,750,028.96 | $ S
1|1/01/2023 31/01/2023| 31 [$  16,369,868.00 43.24% 3.04% 0.100%| $ 506,804.47 | $ S 9,886,965.43 | S  16,369,868.00 | $  26,256,833.43 | $ $
1|1/02/2023 27/02/2023| 27 |$  16,369,868.00 45.25% 3.16% 0.104%| $ 458,536.14 | $ $ 10,345,501.57 | $  16,369,868.00 | $  26,715,369.57 | $ S




JUZGADO: 05 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 27/02/2023 CAPITAL ACELERADO TOTAL ABONOS: S 7,116,286.00 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION DE FECHA 14 DE ABRIL DE 2019 S 14,999,999.00 P.INTERES MORA b CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: S 4,555,329.84

PROCESO: RAD 2021-0624 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO | $ 2,400,000.00 $ 4,716,286.00 SALDO CAPITAL: S 10,283,713.00

DEMANDADO: FANNY AGRIPINA MOJICA CARDOZO 40015745 S - TOTAL: $  14,839,042.84
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES . DE MORA )
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. | MORATORIO MORATORIO MORATORIO ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS E.A. N.M. N.D. CAUSADOS
1|29/01/2021 31/01/2021| 3 S 14,999,999.00 25.96% 1.94% 0.064%| $ 28,858.52 | $ - $ 28,858.52 | $  14,999,999.00 | S  15,028,857.52 | $ - $ -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |$  14,999,999.00 26.29% 1.96% 0.065%| S 272,400.72 | $ - S 301,259.24 | $  14,999,999.00 | $  15,301,258.24 | $ - S -
1|1/03/2021 31/03/2021] 31 |$  14,999,999.00 26.10% 1.95% 0.064%| $ 299,640.51 | $ - $ 600,899.76 | S  14,999,999.00 | $  15,600,898.76 | $ - $ -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$  14,999,999.00 25.95% 1.94% 0.064%| S 288,485.93 | $ - S 889,385.69 [ $  14,999,999.00 [ $  15,889,384.69 | $ - S -
1|1/05/2021 31/05/2021| 31 |$  14,999,999.00 25.81% 1.93% 0.064%| $ 296,664.66 | $ - $ 1,186,050.35 | S 14,999,999.00 | $  16,186,049.35 | $ - $ -
1|1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  14,999,999.00 25.80% 1.93% 0.064%| S 286,995.41 | $ - S 1,473,045.76 | S  14,999,999.00 | S  16,473,044.76 | S - S -
1|1/07/2021 31/07/2021] 31 |$  14,999,999.00 25.75% 1.93% 0.064%| $ 296,048.11 | $ - $ 1,769,093.87 | $  14,999,999.00 | $  16,769,092.87 | $ - $ -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$  14,999,999.00 25.84% 1.93% 0.064%| S 296,972.82 | $ - S 2,066,066.69 | S 14,999,999.00 | $  17,066,065.69 | $ - S -
1|1/09/2021 30/09/2021| 30 [$  14,999,999.00 25.77% 1.93% 0.064%| $ 286,697.09 | $ - $ 2,352,763.78 | S 14,999,999.00 | $  17,352,762.78 | $ - $ -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$  14,999,999.00 25.60% 1.92% 0.063%| S 294,505.46 | $ - S 2,647,269.24 | S 14,999,999.00 | $  17,647,268.24 | $ - S -
1|1/11/2021 30/11/2021] 30 |$  14,999,999.00 25.89% 1.94% 0.064%| $ 287,889.94 | $ - $ 2,935,159.18 [ $  14,999,999.00 | $  17,935,158.18 | $ - $ -
1|1/12/2021 31/12/2021| 31 |$  14,999,999.00 26.17% 1.96% 0.065%| S 300,357.80 | $ - S 3,235,516.98 | S 14,999,999.00 | $  18,235,515.98 | $ - S -
1|1/01/2022 31/01/2022] 31 |$  14,999,999.00 26.47% 1.98% 0.065%| $ 303,427.40 | $ - $ 3,538,944.37 [ $  14,999,999.00 | $  18,538,943.37 | $ - $ -
1|1/02/2022 23/02/2022| 23 |$  14,999,999.00 27.43% 2.04% 0.067%| S 232,375.34 | $ 2,400,000.00 | $ 1,371,319.72 | $  14,999,999.00 | S  16,371,318.72 | S 2,400,000.00 | $ -
1|24/02/2022 28/02/2022| 5 S 14,999,999.00 27.43% 2.04% 0.067%| $ 50,516.38 | $ - $ 1,421,836.09 | $  14,999,999.00 | $  16,421,835.09 | $ - $ -
1|1/03/2022 4/03/2022| 4 |S  14,999,999.00 27.69% 2.06% 0.068%| S 40,753.04 | $ 4,716,286.42 | S 1,462,589.14 | S  10,283,713.00 | S  11,746,302.14 | S - S 4,716,286.00
1|5/03/2022 31/03/2022| 27 |$ 10,283,713.00 27.69% 2.06% 0.068%| S 188,591.68 | $ - $ 1,651,180.81 | $  10,283,713.00 | $  11,934,893.81 | $ - $ -
1|1/04/2022 30/04/2022| 30 |$ 10,283,713.00 28.56% 2.12% 0.070%| $ 215,369.41 | $ - S 1,866,550.23 | S  10,283,713.00 | S  12,150,263.23 | S - S -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 ($ 10,283,713.00 29.55% 2.18% 0.072%| $ 229,346.37 | $ - $ 2,095,896.59 | $  10,283,713.00 | $  12,379,609.59 | $ - $ -
1|1/06/2022 30/06/2022| 30 |$ 10,283,713.00 30.58% 2.25% 0.074%| S 228,739.58 | $ - S 2,324,636.18 | S 10,283,713.00 | $  12,608,349.18 | $ - S -
1|1/07/2022 31/07/2022| 31 |$ 10,283,713.00 31.90% 2.33% 0.077%| $ 245,277.74 | $ - $ 2,569,913.92 [ $  10,283,713.00 | $  12,853,626.92 | $ - $ -
1|1/08/2022 31/08/2022| 31 |$ 10,283,713.00 33.30% 2.42% 0.080%| S 254,634.77 | $ - S 2,824,548.69 | $  10,283,713.00 | $  13,108,261.69 | $ - S -




1|1/09/2022 30/09/2022] 30 ($ 10,283,713.00 35.23% 2.55% 0.084%| $ 258,749.70 | $ S 3,083,298.38 [ $ 10,283,713.00 | $  13,367,011.38 | $ S
1|1/10/2022 31/10/2022 31 [$ 10,283,713.00 36.90% 2.65% 0.087%| $ 278,252.86 | $ S 3,361,551.25 | $  10,283,713.00 | $  13,645,264.25 | $ S
1|1/11/2022 30/11/2022] 30 ($ 10,283,713.00 38.65% 2.76% 0.091%| $ 280,172.00 | $ S 3,641,723.25 | $  10,283,713.00 | $  13,925,436.25 | $ S
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 [$ 10,283,713.00 41.44% 2.93% 0.096%| $ 307,170.08 | $ S 3,948,893.32 | $  10,283,713.00 | $  14,232,606.32 | $ S
1|1/01/2023 31/01/2023| 31 ($ 10,283,713.00 43.24% 3.04% 0.100%| $ 318,379.58 | $ S 4,267,272.91 | $ 10,283,713.00 | $  14,550,985.91 | $ S
1|1/02/2023 27/02/2023| 27 |$ 10,283,713.00 45.25% 3.16% 0.104%| $ 288,056.94 | $ S 4,555,329.84 | $  10,283,713.00 | $  14,839,042.84 | $ S




JUZGADO: 05 CIVIL MUNICIPAL FECHA: 27/02/2023 CAPITAL ACELERADO | TOTALABONOS: S 625,001.32 TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACION N° 6020088451 $ 41,626,026.00 P.INTERES MORA P.CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $ 23,119,828.84

PROCESO: RAD 2021-0624 SALDO INTERES DE PLAZO: S -

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO | $ 625,001.32 $ - SALDO CAPITAL: S 41,626,026.00

DEMANDADO: FANNY AGRIPINA MOJICA CARDOZO 40015745 S - TOTAL: $  64,745,854.84
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES I. DE MORA P
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. MORATORIO ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A. N.M. MORATORIO N.D. CAUSADOS
1|10/01/2021 31/01/2021] 22 |$ 41,626,026.00 25.96% 1.94% 0.064%| $ 587,285.48 | $ - S 587,285.48 | S 41,626,026.00 | $  42,213,311.48 | $ - S -
1|1/02/2021 28/02/2021| 28 |$ 41,626,026.00 26.29% 1.96% 0.065%| $ 755,930.68 | $ ° S 1,343,216.16 | S  41,626,026.00 | S  42,969,242.16 | $ - $ -
1|1/03/2021 31/03/2021] 31 |$ 41,626,026.00 26.10% 1.95% 0.064%| $ 831,522.97 | $ - S 2,174,739.13 | $  41,626,026.00 | $  43,800,765.13 | $ - S -
1|1/04/2021 30/04/2021] 30 |$ 41,626,026.00 25.95% 1.94% 0.064%| $ 800,568.25 | $ ° S 2,975,307.38 | $  41,626,026.00 | S  44,601,333.38  $ - $ -
1|1/05/2021 31/05/2021] 31 |$ 41,626,026.00 25.81% 1.93% 0.064%| $ 823,264.78 | $ - S 3,798,572.16 | $  41,626,026.00 | $  45,424,598.16 | $ - S -
1|1/06/2021 30/06/2021] 30 |$ 41,626,026.00 25.80% 1.93% 0.064%| $ 796,431.94 | $ ° $ 4,595,004.10 [ $  41,626,026.00 | $  46,221,030.10 | $ - $ -
1|1/07/2021 31/07/2021] 31 |$ 41,626,026.00 25.75% 1.93% 0.064%| $ 821,553.81 | $ - S 5,416,557.91 | $  41,626,026.00 | $ 47,042,583.91 | $ - S -
1|1/08/2021 31/08/2021| 31 |$ 41,626,026.00 25.84% 1.93% 0.064%| $ 824,119.95 | $ ° $ 6,240,677.87 | $ 41,626,026.00 | S 47,866,703.87 | $ - $ -
1|1/09/2021 30/09/2021] 30 |$ 41,626,026.00 25.77% 1.93% 0.064%| $ 795,604.09 | $ - S 7,036,281.95 | $  41,626,026.00 | $  48,662,307.95 | $ - S -
1|1/10/2021 31/10/2021| 31 |$ 41,626,026.00 25.60% 1.92% 0.063%| $ 817,272.84 | $ ° S 7,853,554.80 | $  41,626,026.00 | S  49,479,580.80 | $ - $ -
1|1/11/2021 30/11/2021] 30 |$ 41,626,026.00 25.89% 1.94% 0.064%| $ 798,914.32 | $ - S 8,652,469.11 | $  41,626,026.00 | $ 50,278,495.11 | $ - S -
1|1/12/2021 31/12/2021] 31 |$ 41,626,026.00 26.17% 1.96% 0.065%| $ 833,513.49 | $ ° $ 9,485,982.61 | $ 41,626,026.00 | $ 51,112,008.61 | $ - $ -
1|1/01/2022 31/01/2022] 31 |$ 41,626,026.00 26.47% 1.98% 0.065%| $ 842,031.84 | $ - S 10,328,014.45 | S 41,626,026.00 | $ 51,954,040.45 | $ - S -
1|1/02/2022 28/02/2022| 28 |$ 41,626,026.00 27.43% 2.04% 0.067%| $ 785,043.92 | $ ° $ 11,113,058.37 | $  41,626,026.00 | $ 52,739,084.37 | $ - $ -
1|1/03/2022 31/03/2022] 31 |$ 41,626,026.00 27.69% 2.06% 0.068%| $ 876,466.77 | $ - S 11,989,525.15 | $  41,626,026.00 | $ 53,615,551.15 | $ - S -
1|1/04/2022 30/04/2022] 30 |$ 41,626,026.00 28.56% 2.12% 0.070%| $ 871,764.20 | $ ° $ 12,861,289.35 | $  41,626,026.00 | S 54,487,315.35 | $ - $ -
1|1/05/2022 31/05/2022| 31 |$ 41,626,026.00 29.55% 2.18% 0.072%| $ 928,339.58 | $ - S 13,789,628.93 | S 41,626,026.00 | $ 55,415,654.93 | $ - S -
1|1/06/2022 30/06/2022] 30 |$ 41,626,026.00 30.58% 2.25% 0.074%| $ 925,883.47 | $ ° $ 14,715512.39 | $  41,626,026.00 | S 56,341,538.39 | $ - $ -
1|1/07/2022 31/07/2022] 31 |$ 41,626,026.00 31.90% 2.33% 0.077%| $ 992,825.99 | $ - $ 15,708,338.38 | S  41,626,026.00 | $ 57,334,364.38 | $ - S -
1|1/08/2022 6/08/2022] 6 |$ 41,626,026.00 33.30% 2.42% 0.080%| $ 199,490.52 | $ 625,001.32 | S 15,282,827.58 | $ 41,626,026.00 | $  56,908,853.58 | $ 625,001.32 | $ -
1|7/08/2022 31/08/2022] 25 |$ 41,626,026.00 33.30% 2.42% 0.080%| $ 831,210.51 | $ - S 16,114,038.09 | S 41,626,026.00 | $ 57,740,064.09 | $ - S -
1|1/09/2022 30/09/2022| 30 |$ 41,626,026.00 35.23% 2.55% 0.084%| $ 1,047,357.27 | $ ° $ 17,161,395.36 | $  41,626,026.00 | S 58,787,421.36 | $ - $ -
1|1/10/2022 31/10/2022] 31 |$ 41,626,026.00 36.90% 2.65% 0.087%| $ 1,126,301.45 | $ - S 18,287,696.82 | S 41,626,026.00 | $ 59,913,722.82 | $ - S -




1|1/11/2022 30/11/2022] 30 |$ 41,626,026.00 38.65% 2.76% 0.091%| $ 1,134,069.67 | $ S 19,421,766.49 | S 41,626,026.00 | $ 61,047,792.49 | $ S
1|1/12/2022 31/12/2022| 31 |$ 41,626,026.00 41.44% 2.93% 0.096%| $ 1,243,351.47 | $ $  20,665,117.96 | $ 41,626,026.00 | $ 62,291,143.96 | $ $
1|1/01/2023 31/01/2023| 31 |$ 41,626,026.00 43.24% 3.04% 0.100%| $ 1,288,724.87 | $ S 21,953,842.83 | S 41,626,026.00 | $ 63,579,868.83 | $ S
1|1/02/2023 27/02/2023| 27 |$ 41,626,026.00 45.25% 3.16% 0.104%| $ 1,165,986.01 | $ S 23,119,828.84 | $ 41,626,026.00 | S 64,745,854.84 | $ $




Sefior

JUZGADO 05 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
cmplO05bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Despacho-,

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra
Fanny Agripina Mojica Cardozo CC 40015745

Radicado: 11001400300520210062400

Asunto: Aporta liquidacion de crédito Y Solicita Sabana de
Titulos

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de
Bogota D.C, identificada con cedula de ciudadania No. 52.008.552 de Bogota D.C, abogada en ejercicio
portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
calidad de endosatario en procuracion de BANCOLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia
mediante el presente escrito me permito allegar la liquidacién de crédito de la obligacion base de la
presente ejecucion de acuerdo con lo establecido en el art 446 del Codigo General del Proceso.

- Igualmente se SOLICITA ALLEGAR SABANA DE TITULOS O INFORMACION SI REPOSAN
DINEROS EN TITULOS JUDICIALES con el fin de verificar efectividad de las medidas cautelares

Anexo liquidacion de crédito expedida por BANCOLOMBIA S.A en 3 folios utiles.

Sin otro particular

Del sefior Juez,
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~<DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.

T.P. No. 101,541 del Consejo Superior de la Judicatura,

L ——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
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Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmplO5bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefior
JUZGADO 05 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

cmplO5Sbt@cendoj.ramajudicial.gov.co

Despacho-,

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A. Contra

Fanny Agripina Mojica Cardozo CC 40015745
Radicado: 11001400300520210062400

Asunto: Aporta liquidacién de crédito Y Solicita Sabana de Titulos

Del sefior Juez,
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~~DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura,
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